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GİRİŞ

CHP Gençlik Kolları, 12 Eylül askeri darbesiyle partimizle birlikte
politikadan kopanlımştır. 82 Anayasası ve buna bağlı olarak hazırlanan Siyasi,
Partiler Kanunu He kolların çalışması durdurulmuş, gençlerin siyasal yaşama
katılımı engellenmiştir. Egemen güçler, genç kitleleri politik arenanın dışında'
tutabilmek için türlü oyunlar sergilemişler ve geçen 16 yıla bakıldığında, başarı
sağlamışlardır.

Gençlik ve Kadın Kollarının ülkemiz için vazgeçilmez kurumlar olduğunun,
başta CHP olmak üzere, tüm partiler farkındadır; farkında olmalıdır. Ancak, söz
konusu kurumların tüzel kişiliklerini elde edebilmesi için, bu yeterli değildir.
Bunun sağlanabilmesi, Anayasa ve Siyasi Partiler Kanunu'nun ilgili maddelerinde
yapılacak düzenlemelerle olanaklı kılınabilir. Bu maddeleri düzenleme
gündemiyle toplanan TBlv1M, 26.07.1995 tarihinde, Anayasa'da gereken
değişiklikleri yapmış; ancak, Siyasi Partiler Kanunu'ndaki düzenlemeleri bir türlü
gerçekleştirenaemiştir.

12 Eylül cuntasmın ve onun takipcilerinin temel hedefi, SOL GENÇLİÖİ
siyasetten koparınaktı. Sol gençlik bu sorunlarla boğuşurken, şeriatçı, faşist
unsurlar, kesintisiz biçimde ve devlet eliyle kurumlaştırılmıştır. Bu temelde, İmam
Hatip Liseleri, bu tip radikal sağ yapıların insan kaynağını sağlamak ÜZere
artırılmıştır .

Sağ cephede bunlar yaşanırken; solda, gençlik örgütlenmelerinin ilk
nüveleri, partimizde, Gençlik Komisyonlan olarak ortaya çıkmış ve bugüne dek
çalışmalar, bu temelde sürdürülegelmiştir.

Günümüzde ise KOL'laşma sürecini yaşayan diğer partiler gibi, bizler de,
. ilçelerimizde yapılan kongrelerde başkanlarımızı seçtik. 11yapılarıının ise halen
oluşturmayı sürdürüyoruz. Bu süreç, teknik olarak GENEL BAŞKAN seçilerek
tamamlanacak . Ancak asıl çaba, bundan sonra başlayacak. 16 yıl sonra yakalanan
dinamizmi, GENÇ SOL öncülüğünde başarılı kılmaya ve partimizde yaşanan
araleti kırmaya inançlıyız, 16 yıldır bizi silmeye, sindinneye çalışanların inadına;
devlet eliylekurumlaşan faşizmin inadına; BİZ Vfu1liZ diyeceğiz.

Şimdilik İstanbul'un 18 İlçesinin katılımıyla oluşturulan GENÇ SOL, ilk
eylemde basında ciddi anlarnda yer alınış, parti tabanında ise verdiği sese olumlu
yankılar almıştır.

Biz, GENÇ SOLCUlar~

* Fikirde, ilkede, onurda, eylemde bir olacağız,
* Temiz siyaset, namus lu siyasetçi anlayışından hareket edecek ve öyle kalacağız.
* İstanbul özeti ve Türkiye genelinde, dışımızdaki mm arkadaşlarımızı
savunduğumuz doğrularla aramıza katacağız,
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GENEL İLKELER

* Bilmekteyiz ki, insanın yarattığı, yaşama en uygun düşünce, sol düşüncedir.
İnsanoğlunun umut kaynağı, tükenmez yaşam gücüdür. Yaşamı güzelleştirmek
için başvurabileceğinıiz, dahası sonsuz özverilerde bulunacağımız bir kaynaktır.
* İnsanları ezilen, sömürülen, savaşta kırdırılan, doğası öldürülen, bir yangın
yerine döndürülen ülkede, kimse mutlu bir yaşam süremez. Şu anda, ülkemiz
tarihinin en karanlık ve en inasanlık dışı günleriıli yaşamakta.. Bu karanlıktan
çıkmanın yolu, CHP içinde, sol vicdanın, o büyük gücün harekete geçmesidir.
* Bizler; ülkemizin ve dünyanın, emperyalizmin sömürü düzeninden kurtuluşunun
tüm dünya halklarıyla birlikte yaratılabileceğine inanıyoruz. Yine bizler, bu
kurtuluşun, sol düşünceyi ve değerleri savıman beyinlerin, yönetim erklerinde söz
sahibi olabilmesiyle mümkün olabileceğine inanmaktayız. Kesinlikle ve
kesinlikle, çıkış noktası olarak ANAYOL, vs. gibi formüllere bel
baglanamayacağına; sadece ve sadece, ideolojimizin bizleri kurtuluşa
ulaştıtaeağına inaınaktayız.
* Biz, gerçekçiliği ve önyargısız davranmayı, SOVun özü olarak görüyoruz ve
bunun için, kapitalizmin dünya ölçeğinde gelişmesine sağlıklı bir tam koymak
gerektiğine inanıyoruz.

Kapitalist blok, günümüzde, sanayi devriminden bilgi toplumuna geçişi, kol
gücünün tarihe karıştığını, sosyalizmin öldüğünü, serbest piyasanın ve ekonomik
liberalizmin sonuılan çözecek yegane yololduğunu dayatmaktadır. Bunlara ek
olarak, emperyalizmi, küreselleşme; sömürgeciliği ise özelleştirme olarak
sunmaktadır. PJ1Cak, tüm bu kılıflara rağmen, Somali'deki açları, ABD'deki
milyonlarca evsizi, Türkiye'de çöpleri karıştıran insanlan örtemezler,
geçiştiremezler. Toplumsal kalkınma planları; IMF reçeteleri, aslında, GERİ
BIRAKTIRILWilŞ ÜLKELERiN daha da fakirleşmesine yol açmaktadır. İşte
ülkemiz de, sözde refah ortamını ve 2000'li yılları, çöplüklerde bir lokma yiyecek
bulmaya çalışan insanlarıyla karşılamaktadır.

Türkiye'de, 3 bin 84 işsiz, 2 bin 706 ev kadını, 672 emekli memur, 364
işçi, 335 memur, 262 tutuklu, 249 öğrenci, 134 şoför, 98 çiftçi, 87 serbest meslek
sahibi.toplam 10 bin civarında insan, hastanelerde psikolojik tedavi görmektedir.
Artik, bir cinnet toplumu haline gelmiş durumdayız.
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çatışmalar, (Sırp-Boşnak, Ermeni-Azeri vs.) ekonomik olarak işlerine gelmesine
rağmen, teorik çelişkilerini de artırmaktadır. Belki, daha çok silah satarak, daha
ucuza petrol alarak, ucuz işgücü ve pazarlara kavuşarak erklerine ulaşıyorlar
ama, burada teorik bir açmaz da gündeme gelmektedir: Etnik çatışmalar ve
milliyetçi akımların bu denli hortladığı dünyamızda, globalleşme, nasıl yaşama
geçirilecektir?

Bizler, küreselleşme ve bilgi toplumu sömürücülüğü ile ortaya çıkmış olan
emperyalizme karşı mücadele etmemiz gerektiğine inanıyoruz. Şu, açıkça
görünmektedir ki, günümüzde serbest piyasa ekonomisi; eşitliği, sosyal adaleti,
sosyal güvenceyi sağlayantemaktadır.
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İşte burada, Türkiye'nin sorunlarına çözüm getirecek yapının, yine CHP
içinde, 'kendi dinamiklerinden yola çıkan, değişimi savunan gençliğin, GENÇ
SOL oluşumunun ve bu düşüncelere sahip olan bizler olduğuna inanıyoruz. .

Bizler, düzene karşı olan mücadelemizde, dinamiklerimizi bir araya
toplayarak, açıkça tavrmı koyarak, tüm demokrasi güçleriyle ittifak için çaba
harcamak düşüncesiyle hareket etmekteyiz.

Bunun yolu da, parti içi mücadelede yanlışlara ve güdümlenme zihniyetine;
dışanda ise düzene angaje olmayı reddetmek, gerçek bir mücadeleye hazır
olmaktır. Bu mücadelede biz gençler, kesinlikle yalnız değiliz. Bizler, doğru
yerde, doğru zamanda tavnımzı koyduğumuz sürece, arkamızda, bu haksızlıklarm
mağduru olan halk yığınları oalacaktır.

CHPinin gerçek anlamda başanya ulaşabilmesi için, tüm yönetici
kadroların, gözünü-kulağını tamamen emekçi parti tabanına ve halka
yöneltmesini; partinin Türkiye'deki sorunlara çözüm getirebilecek bir yapıya
ancak bu şekilde sahip olabileceğini savumıyoruz. Partimizin yönetim
kadrolarının, tabanın isteklerine ve sorunlarına yönelmediği takdirde, değişimin
ve dönüşümün mümkün olmayacağını görmekteyiz.

Bu oluşum, parti içinde doğruyu ve en iyisini yapmak; gençliğin, emekçi
tabanın istemlerille cevap vermek; dışandaki faşist ve köktendinci sömürü
düzeniyle mücadele etmeyi hedef edinmek temelinde ortaya çıkmış bir yapıdır,

Genç Sol hareketi;
Halkımıza yıllarca pompalanan bireyciliğin değil, toplumsal

dayanışmanın,
- Ekonomik ve sosyal adaletin,
- Kültürde çoğulculuk haklarının,
- Kültürel kimliğe, hak ve özgürlüklere duyarlılığın,
ödünsüz savunulduğu bir harekettir.
Dolayısıyla parti içinde feodalizme, şövenist duygulara, delege ağalığına,

teslimiyetçiliğe, yanlışlara karşı mücadele verecek, güdümsüz, yalnızca tabanın
tarafı olan, ilkeli, onurlu, emeğe saygılı, rant çekişmelerinden uzak ve bunlara
bulaşmayacak bir gençlik: yapısı olarak ortaya çıkmıştır.

Emeğin üstünlüğüne inandığım sadece sözde değil, davraınşlarıyla da
ortaya koyan bir gençlik hareketi ve yapılanmasıdır.

Bu gençlik yapısı, Türkiye'deki yargısız infazlara, insan hakları ihlallerine.
işçi kıyımlarma, gözaltında kayıplara, köylerin boşaltılmasına, devlet terörüne
karşı tepkisel, duyarlı ve mücadeleci, eylemden yana olan, sömürünün ve
gençliğin uyuşturulmasının karşısında olan cesaretli bir yapıdır.

Kürt sorunu konusunda, Kürt kökenli yurttaşlanmızm kültürel ve
demokratik haklarını; kültürde çoğulculuk anlayışının ve kültürel kimliğe
duyarlılığın gereği olarak sonuna kadar savunan ve takipçisi olan; Türkiyelde Kürt
sorununun demokrasi ile kan akıtmadan çözülebileceğine inanan; bunun için de
bölgede uygulanan olağanüstü hal, Çekiç Güç, Koruculuk gibi antidemokratik
uygulamalara son verilmesini savunan bir gençlik yapılanmasıyız.





~~~:~~

PROGRft.u\1ATİK HEDEFLER

1- DEMOKRASİ VE ANAYASA

Demokrasinin işlerliğinin sağlanabilmesi, ancak ülkemizdeki tüm
antidemokratik uygulamalann temel dayanağı olan 82 Anayasası'nın demokratik
tüm kurumların katılımıyla kökten değiştirilmesi ve sivil bir anayasanın
hazırlanmasıyla olanaklı kılınabilir.

Yapılacak yeni anayasa, halkımızın çağdaş ve özgür yaşamasına,
ülkemizde demokrasinin tüm kurum ve kurallarıyla kökleşmesine hizmet
etmelidir. Halkımızın özgür iradesi, ancak bu biçimde yarısıtılabilir.

Bu temelde, biz GENÇ SOL oluşumu, maddi koşullan var olan sivil bir
anayasa için her türlü akademik çalışmayı yapmayı ve bunun soııuçlarını parti üst
kademelerine bildinneyi görev sayıyoruz.

Demokratik haklar, ülkenin her yanında etkin bir biçimde uygulanmalı ve
DEVLET İÇİN DEMOKRASİ değil, HA,LK İçİN DENIOKRASİ anlayışı öne
çıkarılmalıdır. Devletin tüm kurumlarının işleyişinde, demokrasi ve hukuk
çerçevesi özenle korunmalı, HUKUK DEVLETİ İLKESİ üzerinde titizlikle
durulmalıdır. Herkese eşit, parasız sağlık, eğitim hizmetleri verilmeli ve işsizlik
sigortası sağlanmalıdır.

12 Eylül cuntasını koruyan anayasa modelleri değişmelidir. Anayasadaki
terörle ilgili maddeler, düşünce ve ifade özgürlüğü temelinde yeniden
düzenlenmelidir.

2- GENÇLİK SORLThı1.-ARI VE ÖRG"Gı-rLENMESİ

Bu temeldeki görüşletimizi emekçi ve öğrenci gençliğe ilişkin olarak ikiye
ayınyoruz,

A) Öğrenci gençlik:
İstanbul ve Türkiye çapında üniversitelerin kaliteli, dinamik, dışa açık,

toplumsal sorunlara duyarlı insanlar yetiştiren gerçek bilim-eğith-n-kültür
merk-ezleri olarak yeniden yapılandırılması gerekmektedir. Bu temeldeki
çahşmalanmızı koordine etmek, Üniversite gençliği ile sağlam ilişkiler
geliştirebilmek için, bir ÜNiVERSiTE SEKRETER YASI kurma görevini
hissediyoruz. Bu anlamda, üniversiteli ilerici genç arkadaşlarımızia özgür ve
özerk üniversiteler yaratmak için çalışmalan sürdüreceğiz. Buna ek olarak,
istemlerimizi somut olarak şöyle sıralayabiliriz:

-Haraçlar kaldırılmalıdır.
- Polis ve jandaı-ma oknllarımızı terk etmelidir.
- YÖK, yok edilmelidir.
- Eğitimde özelleştirmeye son verilmelidir.
- Özgür öğrenci dernekleri kurulabilmelidir.
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_İIk-orta-liselerde katkı payım ve bağışlar kaldırılmalıdır.
- Tüm eğitim kurumları demokratikleştirilmeli, bılimselleştirilnıclidir.

B) Emekçi gençlik:

Emekçilerin yoğun olarak yaşadığı kentimizde, bu kesimin sorunları ve
ÇÖZÜll1 önerilerimiz, doğalolarak özel bir önem taşımakta, Çok küçük yaştan
itibaren başlayan çalışma yaşamları, aslında bu insanların aynı zamanda
sömürülmeye başlandığı zamandır. Özellilde çıraklık sürecinde, hem ekonomik
olarak sömürülen, hem de insanlık dışı uygulamalara maruz kalan bu ınsanların
sorunları acil çözümler beklemektedir. Bu nedenle işyerlerinde sendikalaşmanın
ve sigorta uygulamasının geliştirilinesi gerektiğine inanıyoruz.

C) örgütlenme önerilerimiz:

Gençlik örgütlenmesinde mahalle komitelerinin oluşturulması esas alınmalı,
gençlerin sandıklarda örgütlenmeleri tamamlanarak, CHP gençliğinin, partinin
ilçe, il ve Genel Merkez yönetimleri düzeyinde temsili sağlanmalıdır. Bu,
kaçınılmaz bir sonuçtur, hedeftir. Gençliğin istemleri ve iradesi, ancak bu biçimde
CHP içinde gündeme gelebilecek, tartışılabilecektir.

Gençlik yapılanmasmda uzmanlık örgütlenmeleri ve İşyeri örgütlenmeleri
oluşturularak, hedef kitlelerimizle parti tabananızın kucaklaşmasını biz
sağlayacağız.

3- SENDİKAL HAREKETE BAKIŞIMIZ

Ülkemizdeki işçi ve memurların haklarının kazanılması, gerçek anlarnda
sınıfsal karakterli bir sendikal örgütlenme hareketiyle olanaklıdır. Bu temelde,
çağdaş sendikacılık tanımlamasını kabul etmiyoruz. Bizce sendikal hareket,
emekçi sınıfların bağrından koparak: gelişecektir. Sendikacılık, sınıfın içinde
yapılır, holding patronlarının odalarında değil. Sermayenin yandaşlığını
yapmayan, özünde İşçi ve memurların emeğine ve sosyal haklarına ssahip çıkan
sol bir sendikal hareketin, GENÇ SOL olarak kaçınılmazlığını vurguluyor, bu
bağlamda üzerimize düşeni yapmaktan kaçınmayacağımızın da altını önemle
çiziyoruz. Sermayenin artı değer sömürüsüne ve ücretli köleliğe son vereceğiz.

4- ÖZELLEŞTİRl\1E

Türkiyeldeki KİTlerir! zarar etmesi, tümüyle KİT yöneflminde bulunan
bürokratların yetersizliği ve siyasal yöneticilerin KİT'leri arpalık olarak görmeleri
sonucu kadrolan şişirmelerinin eseridir. Kaldı ki K1Tler, bu ülkede yaşayan
insanların 70 yıllık birikimidir. Dolayısıyla bu birikimin, llv1F reçeteleriyle
uluslararası tekellere peşkeş çekilmesini kabul etmiyoruz, Hele hele stratejik
kurumlan ..l1 (örneğin P'I'T'nin T'si, TCDD vs.) özelleştirilmesi söz konusu bile
edilmemelidir.
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çıkarılacaksa, çalışan işçilere verilmelidir. Bu yapılırken çok dikkatli olunmalı, Et
Balık Kurumu örneğinde olduğu gibi özerkleştirme maskesi altında sendika
agalarmın emekçilerin sırtından büyük paralar kazanmalan engellenmelidir. Pratik
göstemiştir ki, işçilerin satın aldığı KİTler, kar etmektedir. Bu da KİT'lerin özel
sermayeye ya da uluslararası semayeye değil, üretken bir kafa yapısına
gereksinimi olduğunu göstermektedir.

6- İNSAN HAıXLARI VE LAİKLİK

- Gözaltında kayıplara, yargısız infaziara karşı her zamanda ve zeminde
mücadele edeceğiz.

- İşkenceyi insanlık dışı bir eylem olarak görüyoruz. Bu insanlık ayıbını
yapanlardan, buna destek verenlerden hukuk önünde hesap sorulması için
çalışacağız.

- Tüm kültürel hakların tarunmasına çalışacağız.
- İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi, Paris Şartı, Helsinki Belgelerinin

işlerliğe kavuşması için mücadele edeceğiz.
Bizce, kimse inancından dolayı cezalandırılamaz. İnsanlar,

davranışlannda özgürdür.
- Devlet için yurttaşlar değil, yurttaşlar için devlet inancındayız.

Biz, GENÇ SOL'uz.

YERYÜZÜ AŞKIN YÜZÜ OLUNCA YA DEK,
l'"IDCADELEYE DEV~J\MDİYORUZ.

Düşmesin bizimle yola
evinde ağlayanlarm gözyaşlarını bir zincir gibi
boynurıda taşıyanlar.
Çıkmasın bizimle yola
kendi yüreğinin kabuğunda yaşayanlar ...

GENÇSOL
07.03,1996




